MANUAL DE OPERACIÓN
MAQUINA DE HIELO
AUTOMÁTICA
ZBY-40 / 60 / 90 /
ZBY-160 Y 230
PARTE_I …………………………………………………..………………………………………………………...……..ADVERTENCIA
Por favor, lea las siguientes instrucciones antes de usar la máquina:
+ Las personas que tienen defectos físicos o

almacenamiento y limpie la máquina.
5 ）Desconecte la manguera de silicón para
descargar el agua del tanque de agua. Después
que el agua se drene, vuelva a conectar la
manguera de silicón a la posición correcta.
III．Especificaciones de la máquina
Modelo Fabricación de
hielo (KG/24h)
Almacenamiento
（KG）
Potencia
(W)
Voltaje
/Frecuencia Medidas (mm) L*W*H Peso
(KG)
ZBY-40 40KG/24h 16 350 W 110 V/60 HZ 656x505x900 48/54
ZBY-60 60KG/24h 22 420 W 110 V/60 HZ 656x610x900 52/59
ZBY-90 90KG/24h 28 520 W 110 V/60 HZ 656x715x900 57/65
ZBY-160 160KG/24h 90 1000 W 110 V/60 HZ
Máquina 720x640x650
Depósito de almacenaje
880x620x940
86/91
ZBY-230 230KG/24h 180 1240 W 110 V/60 HZ
Máquina 720x840x650
Depósito de almacenaje
880x820x1060
114/121